平成27年 11月 26日

各 位

会 社 名 ア キ レ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  守

（コード番号：5142 東証第１部）

問合せ先 取締役ＣＳＲ担当兼人事総務本部長兼

コンプライアンス本部長 荒木 謙一郎

（ＴＥＬ．03－5338－9201）

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の取得結果及び

取得終了、ならびに消却する株式の数の確定に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成 27年 11 月 25 日）お知らせした自己株式の取得につき、本日下記の

とおり買付けを行い、平成 27年 11 月 25 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は

終了いたしましたのでお知らせいたします。また、取得した自己株式と当社保有の自己株

式の一部を会社法 178 条の規定に基づき消却いたしますので、併せて下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．取得の内容

（１）取得対象株式の種類 普通株式

(２) 取得した株式の総数 2,000,000 株

（３）取 得 価 額 314,000,000 円

（４）取 得 日 平成 27 年 11 月 26 日

（５）取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引

（ＴｏＳＴＮｅＴ－３） による買付け

２．消却の内容

（１）消却する株式の種類 普通株式

（２）消却する株式の数 7,000,000 株

（消却前の発行済み株式総数に対する割合 3.78％）

（３）消 却 予 定 日 平成 27 年 12 月 22 日

（ご参考）自己株式の取得及び消却に係る決議内容（平成 27 年 11 月 25 日公表分）

１．取得に係る決議内容

（１）取得対象株式の種類 普通株式

(２) 取得し得る株式の総数 2,100,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.13％）

（３）株式の取得価額の総額 329,700,000 円（上限）

２. 消却に係る決議内容

（１）消却する株式の種類 普通株式

（２）消却する株式の数 5,000,000 株及び上記により取得した自己株式の全数

（３）消 却 予 定 日 平成 27 年 12 月 22 日

以 上